ANO: 2024 | EDIÇÃO: 100 | 25 DE JULHO DE 2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

AV. Antônio Prado, 2720 - Centro - Cristais Paulista/SP - CEP

14.460-000 Fone: (16) 3133-9300 - www.cristaispaulista.sp.gov.br

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

PORTARIA Nº 3.142 DE 15 DE JULHO DE 2024
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. DAIANE
CRISTINA LIBRALON PARA EXERCER O CARGO EM
COMISSÃO DE CHEVE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ELSON GOMES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Cristais

Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Artigo 1º. Nomear a Sra. Daiane Cristina Libralon, brasileira,
casada, portadora do RG nº 46.787.557-1, inscrita no CPF sob
o nº 371.042.658-80, residente e domiciliado na Rua Arlindo
Spirlandelli, 231 – Jardim Primavera, - Cristais Paulista/SP,
para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE
ADMINISTRAÇÃO.
Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em contário.
Prefeitura de Cristais Paulista - SP, 15 de julho de 2024.
Elson Gomes dos Santos - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 1616/2022 – Contratante: O

Município de Cristais Paulista – Contratada: S. Figueiredo

Construtora LTDA – Objeto: Contratação de Empresa

Especializada para a Prestação de Serviços Técnicos de

Engenharia, com Fornecimento de Material, para Execução de

Serviços de Construção da Nova Escola Estadual, Conforme

Especificações Constantes do Anexo II - Memorial Descritivo.

(Conforme Processo nº SEDUC-PRC-2022-00443-DM) –

Modalidade: Concorrência Pública nº 0001/2022. Assinatura:

23/06/2024.vencimento 23/12/2024

Diário Oficial Eletrônico criado pela Lei Municipal Nº 1.753 de 26 de janeiro de 2015.

Institui o veículo oficial de divulgação e o sítio oficial do Poder Executivo Municipal.